

Årsredovisning för

C o co AB

556927-7576

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Fridén
Styrelseledamot

2024-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C o co AB, 556927-7576, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm säljer transport- och logistik tjänster och verksamheten omfattas även av event och uthyrning samt service av båtar och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	512 250	1 180 898	506 396	175 727
Resultat efter finansiella poster	46 493	171 113	-82 758	-129 179
Soliditet %	18,3	26,5	2,2	21,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 57% jämfört med föregående år p g a rådande nedgång i branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-39 044	171 113
Balanseras i ny räkning		171 113	-171 113
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			35 246
Belopp vid årets utgång	50 000	32 069	35 246

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 069
Årets resultat	35 246
Summa	67 315
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	67 315
Summa	67 315

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		512 250	1 180 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		512 250	1 180 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-37 098
Övriga externa kostnader		-358 756	-891 884
Personalkostnader	2	-402	-7 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-56 000
Summa rörelsekostnader		-409 158	-992 862
Rörelseresultat		103 092	188 036
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 872	-16 923
Summa finansiella poster		-56 599	-16 923
Resultat efter finansiella poster		46 493	171 113
Resultat före skatt		46 493	171 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 247	0
Årets resultat		35 246	171 113

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 000	167 000
Summa materiella anläggningstillgångar		117 000	167 000
Summa anläggningstillgångar		117 000	167 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		523 422	477 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 449
Summa kortfristiga fordringar		523 422	485 111
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 053	33 655
Summa kassa och bank		1 053	33 655
Summa omsättningstillgångar		524 475	518 766
SUMMA TILLGÅNGAR		641 475	685 766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 069	-39 044
Årets resultat		35 246	171 113
Summa fritt eget kapital		67 315	132 069
Summa eget kapital		117 315	182 069
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		380 801	269 237
Summa långfristiga skulder		380 801	269 237
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 643	68 144
Övriga skulder		106 716	90 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	75 876
Summa kortfristiga skulder		143 359	234 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		641 475	685 766

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	280 000	429 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		85 000
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	-234 500
Utgående anskaffningsvärden	250 000	280 000
Ingående avskrivningar	-113 000	-291 500
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	30 000	234 500
Årets avskrivningar	-50 000	-56 000
Utgående avskrivningar	-133 000	-113 000
Redovisat värde	117 000	167 000

Underskrifter

Stockholm

Claes Fridén
Claes Fridén
Styrelseordförande

2024-03-28
Datum